

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	SCAD	SCAD.PG	M.PG.	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
320	292388997	21/04/2020	WALTER SADLER	FATTPA 3_20	17/04/2020	Z2D28891EC	Collaudo statico delle opere strutturali per i lavori di adeguamento e di manutenzione straordinaria di un immobile per la realizzazione di un negozio multiservizi in fraz. Obra di Vallarsa	€ 685,15	17/04/2020	21/05/2020	690	06/07/2020	46	€ 31.516,90	€ 685,15
339	293685763	29/04/2020	AGSM ENERGIA SPA	FE000120190000289250	26/02/2019	Z0A2778735	Fornitura di energia elettrica- Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 225P	€ 108,25	19/07/2019	19/07/2019		19/07/2019	0	€ -	€ 108,25
375	296026423	17/05/2020	TECNOMADE SNC DI CATTOI DINO & C.	19	08/05/2020	ZD82C2AE95	FORNITURA SCARPA CUCINA S2-TECNOMADE - SCARPE ANTINFORTUNISTICHE PER INSERVIENTE SCUOLA INFANZIA RAOSSI	€ 48,80	08/05/2020	16/06/2020	714	06/07/2020	20	€ 976,00	€ 48,80
379	296449090	19/05/2020	MINIMARKET SNC	1/PA	19/05/2020	Z822CD239D	SPESA PER ABBELLIMENTO PAESI VALLARSA - SPESA PER ASSOCIAZIONI RICHIEDENTI: PARROCCHIA,PIANO,SPECCHERI,BRUNI,OBRA,CAMPOSILVANO	€ 600,00	31/07/2020	31/07/2020	1118	25/08/2020	25	€ 15.000,00	€ 600,00
396	296984191	22/05/2020	ZENDRI MIRKO	8/PA	20/05/2020	Z4D2C12C12	PER VS. PANDA POLIZIA MUNICIPALEN. 2 pneumatici Batteria Pastiglie anteriori Lavoro tot	€ 440,79	31/07/2020	31/07/2020	715	07/07/2020	-24	-€ 10.578,96	€ 440,79
401	297591825	27/05/2020	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	12 / FE	27/05/2020	Z832C57DE3	IGIENIZZANTE MANI FLACONE	€ 108,04	26/06/2020	26/06/2020	686	06/07/2020	10	€ 1.080,40	€ 108,04
403	297778519	28/05/2020	ECOOPERA SOCIETA' COOPERATIVA	5490 FES	28/05/2020	Z35289661D	LAVORO C/O FOSSE IMHOFF LOC. FOPPIANO, LOC. ARLANCH, LOC. PARROCCHIA E FRAZ. VALMORBIA, LAVORO C/O FOSSE IMHOFF LOC. FOPPIANO, LOC. ARLANCH, LOC. PARROCCHIA, VIAGGIO DA SEDE E SCARICO A DEPURATORE - SMALTIMENTO RIFIUTO CER 190805 -	€ 3.550,23	30/06/2020	30/06/2020	708	06/07/2020	6	€ 21.301,38	€ 3.550,23
404	297800245	28/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002159217	28/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/04/2020 30/04/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 78,95	02/07/2020	02/07/2020		02/07/2020	0	€ -	€ 78,95
405	297807005	28/05/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.	886/00	26/05/2020	Z472BE3879	IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche	€ 106,75	26/06/2020	27/06/2020	709	06/07/2020	9	€ 960,75	€ 106,75
406	297820673	28/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002164925	28/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/04/2020 30/04/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 69,51	02/07/2020	02/07/2020		02/07/2020	0	€ -	€ 69,51
407	297842737	28/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002159219	28/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/04/2020 30/04/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 1.570,15	02/07/2020	02/07/2020		02/07/2020	0	€ -	€ 1.570,15
408	297843810	28/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002159220	28/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/04/2020 30/04/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 516,84	02/07/2020	02/07/2020		02/07/2020	0	€ -	€ 516,84
409	297844188	28/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002159218	28/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/04/2020 30/04/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€ 4.194,64	02/07/2020	02/07/2020		02/07/2020	0	€ -	€ 4.194,64
410	297844241	28/05/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002159221	28/05/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/04/2020 30/04/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 1.024,62	02/07/2020	02/07/2020		02/07/2020	0	€ -	€ 1.024,62
411	297873358	28/05/2020	AUTO BERTON S.R.L.	1/P	28/05/2020	ZF32AB1363	Veicolo SUZUKIJIMNY 1 5 4WD ALLGRIP TOP 5MT 3P	€ 21.500,00		27/06/2020	681	06/07/2020	9	€ 193.500,00	€ 21.500,00
412	297886281	29/05/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	182	29/05/2020	ZC529BA472	Organizzazione 2 serate dedicate alla genitorialità 18 settembre e 16 ottobre 2019	€ 315,00	28/06/2020	28/06/2020	710	06/07/2020	8	€ 2.520,00	€ 315,00
413	298019348	29/05/2020	RIPPA FLAVIO	7	29/05/2020	Z882A8A84E	Servizio di sgombero neve stagione 2019/2020-Appalto servizio di sgombero neve e spargimento e/o ghiaio per trattamento antighiaio su strade e piazze comunali nelle frazioni Oneri della sicurezza di 2,50 al giorno per 150 giorniBrozzi, Bruni, Cuneghi, I Laresi, Obra, Ometto, Riva, Roipi e Zendri, strada del Postel, delibera n. 248 dd 11.11.2019 Quota fissa forfetaria annua a titolo di rimborso spese e di compenso per la disponibilità del mezzo attrezzato	€ 8.575,05	28/07/2020	28/07/2020	687-688	06/07/2020	-22	-€ 188.651,10	€ 8.575,05
414	298023307	29/05/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	5	29/05/2020	ZA72BBE0CF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI MAGGIO	€ 956,33		28/06/2020	682	06/07/2020	8	€ 7.650,64	€ 956,33
416	298129351	01/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162386	27/05/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A° DECADE MAGGIO 2020	€ 22,80		01/07/2020		01/07/2020	0	€ -	€ 22,80
417	298136835	01/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162288	27/05/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A° DECADE MAGGIO 2020	€ 12,90		01/07/2020		01/07/2020	0	€ -	€ 12,90
418	298138060	01/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162371	27/05/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 278,16		01/07/2020		01/07/2020	0	€ -	€ 278,16
420	298252249	03/06/2020	FRANCO SCRINZI	1/00	26/05/2020	Z9A233ADCC	STESURA RELAZIONE GEOLOGICA CONTROLLO E VALUTAZIONE GAS RADON STRUTTURA P.ED. 1433 C.C. VALLARSA - FRAZ.ANGHEBENI, ONORARIO PROFESSIONALE Redazione relazione geologica	€ 1.685,00		03/07/2020	689	06/07/2020	3	€ 5.055,00	€ 1.685,00
422	298472410	04/06/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2028	30/04/2020	ZDA2BD9FEC	RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA APRILE 2020	€ 15,00	31/07/2020	31/07/2020	685	06/07/2020	-25	-€ 375,00	€ 15,00
423	298579654	04/06/2020	SIDERMORI SRL	904/1	30/05/2020	Z5F2CDDA5A	materiale per il magazzino comunale	€ 321,71	30/06/2020	04/07/2020	692	06/07/2020	2	€ 643,42	€ 321,71
424	298605554	04/06/2020	SIDERMORI SRL	903/1	30/05/2020	Z002D19050	RETE ELETTROS. 20X20X8 3X2 10 F DETERMINAZIONE N.79 DD. 27.05.2020 - LAVORI MANUTENZIONE STRADA SIEBE OMETTO	€ 856,05	30/06/2020	04/07/2020	693-694	06/07/2020	2	€ 1.712,10	€ 856,05
425	298815617	05/06/2020	CEA ELETTRONICA SNC	492A/2020	29/05/2020	Z0F2BCB984	SCHEDA DI LAVORO MAGGIO 2020	€ 335,87	30/06/2020	05/07/2020	695	06/07/2020	1	€ 335,87	€ 335,87
428	298873305	06/06/2020	VODAFONE ITALIA S.p.A.	AM10530493	05/06/2020	ZA52BC87EE	Ricariche	€ 16,10	25/06/2020	06/07/2020		06/07/2020	0	€ -	€ 16,10
429	298882989	07/06/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	21	07/06/2020	Z542A1B66D	Lavori di affiancamento dell'operaio comunale relativamente agli interventi in locali e strutture ristrette o confinanti quali sorgenti, depositi acquedotto, pozzetti ecc...	€ 3.116,71	30/09/2020	30/09/2020	696	06/07/2020	-86	-€ 268.037,06	€ 3.116,71
430	298948920	08/06/2020	Autonoleggi Pezzelato Srl	38	30/05/2020	Z8424BD0AA	Raossi - Monte Corno (21-07-2018 - 21-07-2018)	€ 495,00	31/07/2020	31/07/2020	697	06/07/2020	-25	-€ 12.375,00	€ 495,00
432	299120288	09/06/2020	MYO SPA	2040/200013857	05/06/2020	ZB5D06040D	BANDIERE VARIE	€ 939,40	04/08/2020	04/08/2020	698	06/07/2020	-29	-€ 27.242,60	€ 939,40
433	299154500	09/06/2020	FC VALLARSA	20011	31/05/2020	ZCC2CD02102	FIORI	€ 199,19	31/07/2020	31/07/2020	699	06/07/2020	-25	-€ 4.979,75	€ 199,19
434	299160981	09/06/2020	BETTON ROVERETO SRL	309	31/05/2020	Z862D19027	LAVORI MANUTENZIONE STRADA SIEBE OMETTO	€ 3.086,60	30/06/2020	09/07/2020	711-712	06/07/2020	-3	-€ 9.259,80	€ 3.086,60
435	299307093	09/06/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2001256	31/05/2020	ZA22B80035	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 327 GIUNTA COMUNALE DEL 30 DICEMBRE 2019-MAGGIO 2020	€ 1.428,32	30/06/2020	09/07/2020	700	06/07/2020	-3	-€ 4.284,96	€ 1.428,32
436	299310852	10/06/2020	LA SEGNALETICA DI STIZ A. & C. SNC	000046/PA	09/06/2020	Z532D20CA7	Numero civico base cm 15x10 cm altezza in alluminio piano pellicola cl. 1 fig. località: ALBAREDO e numero civico: 54/Alcalità: COSTA e numero civico: 18/Località: STAINERI e numero civico: 10	€ 25,11	09/08/2020	09/08/2020	701	06/07/2020	-34	-€ 853,74	€ 25,11
437	299345820	10/06/2020	ENRICO FASANELLI	62	28/05/2020	Z162440FF6	ATTESTAZIONE PERIODICA ANTINCENDIO presentata a servizio del MUNICIPIO del Comune di Vallarsa in riferimento alla delibera n. 179.	€ 435,54	30/06/2020	10/07/2020	691	06/07/2020	-4	-€ 1.742,16	€ 435,54
438	299411330	10/06/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	254/EP	30/05/2020	ZD02CD58FE	GEL IGIENIZZANTE E BARRIERA VIVAK	€ 1.066,28	30/06/2020	10/07/2020	703-704	06/07/2020	-4	-€ 4.265,12	€ 1.066,28
439	299413319	10/06/2020	ZENDRI MIRKO	11/PA	29/05/2020	ZD82417B73	Fornitura carburante sfalcio erba 2018	€ 177,71	30/06/2020	10/07/2020	702	06/07/2020	-4	-€ 710,84	€ 177,71
440	299416672	10/06/2020	ZENDRI MIRKO	12/PA	29/05/2020	ZB42D380F2	Fornitura carburante mese di maggio 2020	€ 83,90	31/07/2020	31/07/2020	713	06/07/2020	-25	-€ 2.097,50	€ 83,90
441	299420715	10/06/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2035	31/05/2020	ZB62CF23B5	GERANI ZONALE VASO 13CM ROSSO, TERR.UNIVERSALE TERRAVIVA 70LT, CONCIME ORTI/GIARDINI TERRAVIVA 5K	€ 310,29	31/07/2020	31/07/2020	705	06/07/2020	-25	-€ 7.757,25	€ 310,29
442	299420843	10/06/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2034	31/05/2020	Z942CD2295	GERANI EDERA DOPPI VASO 10CM ROSA	€ 600,00	31/07/2020	31/07/2020	706	06/07/2020	-25	-€ 15.000,00	€ 600,00
443	299421783	10/06/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2032	31/05/2020	ZDA2BD9FEC	RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA MAGGIO 2020	€ 22,50	31/08/2020	31/08/2020	685	06/07/2020	-56	-€ 1.260,00	€ 22,50
444	299475797	10/06/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	253/EP	30/05/2020	ZE2A2B7932C	materiale per il magazzino comunale	€ 222,21	30/06/2020	10/07/2020	707	06/07/2020	-4	-€ 888,84	€ 222,21
445	299617746	11/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162421	08/06/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE MAGGIO 2020	€ 24,68		11/07/2020		11/07/2020	0	€ -	€ 24,68
446	299618582	11/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162496	08/06/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 377,16		11/07/2020		11/07/2020	0	€ -	€ 377,16
447	299619277	11/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162442	08/06/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3A° DECADE MAGGIO 2020	€ 2,39		11/07/2020		11/07/2020	0	€ -	€ 2,39
448	299642472	11/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162514	08/06/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE MAGGIO 2020	€ 6,32		11/07/2020		11/07/2020	0	€ -	€ 6,32
449	300158108	16/06/2020	IMPRESA MAZZOTTI ROMUALDO SPA	367	31/05/2020	Z412D555F2	Conglomerato bituminoso CB12,5 usura 70/100 - PAT D	€ 233,53	30/06/2020	16/07/2020	834-835	28/07/2020	12	€ 2.802,36	€ 233,53
451	300225219	16/06/2020	MARTINI MARTINO	5/PA	16/06/2020	ZC926F0710	N.6 ACCONTO PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - PUBBLICA DEL COMUNE PER GLI ANNI 2019 - 2020 - 2021. RIFERITA AI MESI DI MAGGIO - GIUGNO - LUGLIO 2020	€ 3.538,00	31/08/2020	31/08/2020	743	10/07/2020	-52	-€ 183.976,00	€ 3.538,00

452	300302459	17/06/2020	ZENDRI MIRKO	14/PA	16/06/2020	ZE82BC0FE	Fornitura bombola da 20 Kg per asilo S. Anna	€ 65,00	31/08/2020	31/08/2020	738	10/07/2020	-52	-€	3.380,00	€ 65,00
453	300303128	17/06/2020	ZENDRI MIRKO	13/PA	16/06/2020	Z3A2BC0FE8	Fornitura bombola da 20 kg per Asilo Raossi	€ 65,00	31/08/2020	31/08/2020	739	10/07/2020	-52	-€	3.380,00	€ 65,00
454	300320231	17/06/2020	CEA ELETTRONICA SNC	548A/2020	17/06/2020	ZBF2D3B7D5	CONTRATTO MANUTENZIONE SERVER	€ 644,16	31/07/2020	31/07/2020	740	10/07/2020	-21	-€	13.527,36	€ 644,16
455	300619505	18/06/2020	MediaConsult S.r.l.	320	18/06/2020	CIG ASSENTE	Partecipazione seminario: Gli adempimenti post-aggiudicazione in Smart learning: le verifiche dei requisiti e la gestione delle informazioni alle banche dati. On line, 05/06/2020 Partecipanti: MARCO PEDICONI. Esente IVA art.10 del DPR n.633/72	€ 224,00	18/07/2020	18/07/2020	827	21/07/2020	3	€	672,00	€ 224,00
456	300787831	19/06/2020	TIM S.p.A.	7X01820412	15/06/2020	Z232BC863A	Bundle Dati Aziendale 5GB 01/07/20 - 31/08/20	€ 18,30	20/07/2020	20/07/2020		20/07/2020	0	€	-	€ 18,30
457	300789829	19/06/2020	TIM S.p.A.	7X02244875	15/06/2020	Z232BC863A	M2M Base 1 01/07/20 - 31/08/20	€ 119,99	20/07/2020	20/07/2020		20/07/2020	0	€	-	€ 119,99
458	300998980	22/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162619	18/06/2020	NO CIG	COMPENSI 1A* DECADE GIUGNO 2020	€ 104,48		22/07/2020		22/07/2020	0	€	-	€ 104,48
459	300999253	22/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162541	18/06/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A* DECADE GIUGNO 2020	€ 7,32		22/07/2020		22/07/2020	0	€	-	€ 7,32
460	301000163	22/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162636	18/06/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A* DECADE GIUGNO 2020	€ 10,81		22/07/2020		22/07/2020	0	€	-	€ 10,81
462	301120449	23/06/2020	GREGORIO PEZZATO	3/E	22/06/2020	Z152B3A6A1	Compenso per la tenuta di due conferenze:mercoledì 2 settembre 2019: "Ludopatia: 1000 modi per giocare la vita, mercoledì 13 novembre 2019: La violenza sulla donna	€ 314,00	22/06/2020	23/07/2020	777	15/07/2020	-8	-€	2.512,00	€ 314,00
464	301127954	23/06/2020	AGSM ENERGIA SPA	FE000120200001047702	19/06/2020	Z0C2C6142E	Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 225P	€ 32,06	13/07/2020	23/07/2020		23/07/2020	0	€	-	€ 32,06
465	301443849	24/06/2020	CEA ELETTRONICA SNC	572A/2020	23/06/2020	Z112C93597	POSTAZIONI VPN CASA LAVORO	€ 149,45	31/07/2020	31/07/2020	741	10/07/2020	-21	-€	3.138,45	€ 149,45
466	301543453	25/06/2020	Tiziano Tita	FATTPA 2_20	25/06/2020	Z9A252F83A	Costruzione del del ramale fognatura loc. Tezze e completamento allacciamenti località Dosso - PROGETTAZIONE ESECUTIVA	€ 3.864,94	25/08/2020	25/08/2020	836	28/07/2020	-28	-€	108.218,32	€ 3.864,94
468	301825084	28/06/2020	TARABOI RODRIGO	131	19/06/2020	Z552D4209B	Fornitura e sostituzione della serratura di sicurezza alla porta blindata del Vs. ufficio sito in Frtazione Raossi 13	€ 390,40	30/06/2020	28/07/2020	837	28/07/2020	0	€	-	€ 390,40
469	301998548	29/06/2020	ISTITUTO TRENTO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.	629/PA	25/06/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 327,28	24/07/2020	29/07/2020	778	15/07/2020	-14	-€	4.581,92	€ 327,28
470	302016634	29/06/2020	bauxpert Spa	2020-6-580	20/06/2020	Z222C45231	materiale per il magazzino comunale e asilo s.anna	€ 101,47	31/07/2020	31/07/2020	742	10/07/2020	-21	-€	2.130,87	€ 101,47
471	302068336	30/06/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	6	30/06/2020	ZA72BBE0CF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI GIUGNO	€ 956,33		30/07/2020	808	20/07/2020	-10	-€	9.563,30	€ 956,33
472	302122335	30/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162739	25/06/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 485,85		30/07/2020		30/07/2020	0	€	-	€ 485,85
473	302127833	30/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162659	25/06/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A* DECADE GIUGNO 2020	€ 9,92		30/07/2020		30/07/2020	0	€	-	€ 9,92
474	302147890	30/06/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162756	25/06/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A* DECADE GIUGNO 2020	€ 14,46		30/07/2020		30/07/2020	0	€	-	€ 14,46
475	302221532	30/06/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	4200252522	29/06/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 31/05/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 60,18	03/08/2020	03/08/2020		03/08/2020	0	€	-	€ 60,18
476	302222072	30/06/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	4200252523	29/06/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 31/05/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€ 3.677,98	03/08/2020	03/08/2020		03/08/2020	0	€	-	€ 3.677,98
477	302224035	30/06/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002515946	29/06/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 31/05/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 316,38	03/08/2020	03/08/2020		03/08/2020	0	€	-	€ 316,38
478	302240747	30/06/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002502794	29/06/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 31/05/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA	€ 256,46	03/08/2020	03/08/2020		03/08/2020	0	€	-	€ 256,46
479	302240855	30/06/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	36	30/06/2020	Z3828DA44D	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI	€ 336,00		30/07/2020	872	31/07/2020	1	€	336,00	€ 336,00
480	302242647	30/06/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002508282	29/06/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 31/05/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 68,89	03/08/2020	03/08/2020		03/08/2020	0	€	-	€ 68,89
481	302255221	01/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002515945	29/06/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 31/05/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 405,46	03/08/2020	03/08/2020		03/08/2020	0	€	-	€ 405,46
482	302255749	01/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002515947	29/06/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 31/05/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 649,64	03/08/2020	03/08/2020		03/08/2020	0	€	-	€ 649,64
483	302269733	01/07/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	35	30/06/2020	Z3828DA44D	BUONI PASTO CUSTODE FORESTALE	€ 240,00		01/07/2020	872	31/07/2020	30	€	7.200,00	€ 240,00
485	302513099	02/07/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2001422	30/06/2020	ZA22880035	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 327 GIUNTA COMUNALE DEL 30 DICEMBRE 2019	€ 1.428,32	31/07/2020	01/08/2020	810	20/07/2020	-12	-€	17.139,84	€ 1.428,32
486	302515728	02/07/2020	STUDIO TECNICO STOFELLA GEOM.ASS.TI	31/00	01/07/2020	ZBE2CA8B57	PRESTAZIONI PROFESSIONALI-Specifica delle competenze e spese per la predisposizione della perizia stima stragiudiziale di immobile relativa alle pp.ff. 8625/1 e 8627/1 C.C. Vallarsa site in frazione Piano località Creneba	€ 444,08		01/08/2020	838	28/07/2020	-4	-€	1.776,32	€ 444,08
488	302703631	02/07/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2001488	30/06/2020	ZA92864E8D	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO LA PALESTRA DEL CENTRO SCOLASTICO, LA BIBLIOTECA, LA SALA MULTIMEDIALE E LA SALA EX CATASTO. RIFERIMENTO AFFIDO INCARICO DETERMINA N. 73 DEL 14 MAGGIO 2019	€ 253,76	31/07/2020	01/08/2020	809	20/07/2020	-12	-€	3.045,12	€ 253,76
489	302714485	02/07/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PI02715316	30/06/2020	Z5C1BA3E08	GASOLIO	€ 416,06		01/08/2020		30/07/2020	-2	-€	832,12	€ 416,06
490	302714662	02/07/2020	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl	3016001523	30/06/2020	ZE12989C99	ATTIVITA BACK OFFICE 2020CIAPPEI CARLODATA 9 giugno 2020supporto riaccertamento	€ 244,00	29/08/2020	29/08/2020	811	20/07/2020	-40	-€	9.760,00	€ 244,00
491	302900634	03/07/2020	FLEMI SERVICE S.R.L.	00059/04	30/06/2020	Z46271B852	D-COLOR MF220 BIBLIOTECA SALA MULTIMEDIALECOSTO COPIA D-COLOR MF220-2059 BIBLIOTECARIFERIMENTO I II TRIMESTRE 2020	€ 359,16	30/07/2020	02/08/2020	812-813	20/07/2020	-13	-€	4.669,08	€ 359,16
493	302907748	04/07/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	326/EP	30/06/2020	ZE42B7932C	materiale per il magazzino comunale	€ 477,54	31/07/2020	03/08/2020	839	28/07/2020	-6	-€	2.865,24	€ 477,54
494	302912232	04/07/2020	Stefano Speziani	125/EL	04/07/2020	Z9729E727F	Sostituzione plafoniere ad incandescenza asilo Raossi con versione a led (PLAFONIERA LED TORTUGA 17W 3000K CLD BIANCA	€ 119,07	30/09/2020	30/09/2020	840	28/07/2020	-64	-€	7.620,48	€ 119,07
495	303015055	06/07/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2040	30/06/2020	ZDA2BD9FEC	RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA GIUGNO 2020	€ 18,00	30/06/2020	05/08/2020	841-842	28/07/2020	-8	-€	144,00	€ 18,00
496	303015111	06/07/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2038	30/06/2020	Z9428C10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI GIUGNO 2020	€ 311,15	30/09/2020	30/09/2020	814	20/07/2020	-72	-€	22.402,80	€ 311,15
497	303015254	06/07/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2037	30/06/2020	Z9428C10A2	MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO RAOSSI GIUGNO 2020	€ 63,16	30/09/2020	30/09/2020	815	20/07/2020	-72	-€	4.547,52	€ 63,16
498	303015395	06/07/2020	FC VALLARSA	20012	30/06/2020	Z6228C10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA GIUGNO 2020	€ 269,82	31/08/2020	31/08/2020	816	20/07/2020	-42	-€	11.332,44	€ 269,82
499	303020050	06/07/2020	FC VALLARSA	20014	30/06/2020	ZCC2CD2102	FORNITURA FIORI E TERRA	€ 493,20	31/08/2020	31/08/2020	817	20/07/2020	-42	-€	20.714,40	€ 493,20
500	303020079	06/07/2020	FC VALLARSA	20013	30/06/2020	Z6228C10E2	MATERIALE PER PULIZIA ASILO S.ANNA GIUGNO 2020	€ 44,13	31/08/2020	31/08/2020	818	20/07/2020	-42	-€	1.853,46	€ 44,13
501	303027808	06/07/2020	COMAS CAR SRL	7/PA	03/07/2020	ZF32D06222	SABBIATURA E RIVERNICIATURA PER VOSTRA PALA	€ 305,00	10/08/2020	10/08/2020	819	20/07/2020	-21	-€	6.405,00	€ 305,00
502	303181187	06/07/2020	MADDALENA SPA	40023	30/06/2020	ZE62D47D9D	DS3.0ATF CONTATORE ACQUA GETTO MULTIPLO DS TRP DN 15Q3=2.5MC/H MID R160 L110 SVA TRP LAS.M+ C.B MID RAC ***** LUNGHEZZA L=110MM	€ 1.573,80	30/08/2020	30/08/2020	893	05/08/2020	-25	-€	39.345,00	€ 1.573,80
503	303197816	06/07/2020	ADRIANO CALABRI	FATTPA 3_20	06/07/2020	ZBE2AF3E8F	Progettazione esecutiva per la modifica dei quadri elettrici sala multimediale e verifica illuminotecnica palestra Centro Scolastico.	€ 1.024,80	06/07/2020	05/08/2020	820	20/07/2020	-16	-€	16.396,80	€ 1.024,80
504	303284103	07/07/2020	Maurizio Bisoffi	14/FT	06/07/2020	ZA92B1C3EE	Onorario per collaudo statico delle opere strutturali per:" Lavori di somma urgenza per il consolidamento della strada comunale p.f. 13946/3 C.C. Vallarsa di accesso alle Frazioni Pezzati e Bastianello di Vallarsa a seguito di cedimento di parte della carreggiata stradale".	€ 2.345,88		06/08/2020	821-822	20/07/2020	-17	-€	39.879,96	€ 2.345,88
505	303310661	07/07/2020	Servizi Antincendio S.n.c.	38/E	30/06/2020	Z6E2CD4571	Primo semestre 2020-Manutenzione annuale ordinaria e straordinaria presidi antincendio	€ 4.128,60	31/07/2020	06/08/2020	823	20/07/2020	-17	-€	70.186,20	€ 4.128,60

506	303385558	07/07/2020	LIQUIGAS S.P.A.	12888000650	30/06/2020	Z8926DBE0E	Il Suo Codice Cliente B22428, La Matricola del Suo contatore 61981927, Periodo di riferimento 01 MAGGIO 2020 30 GIUGNO 2020	€	30,00	30/07/2020	06/08/2020	824	20/07/2020	-17	-€	510,00	€	30,00
507	303385633	07/07/2020	RIPPA FLAVIO	14	07/07/2020	Z3E295FC2F	Incarico per la pulizia (sramatura) della strada "vecchia" che collega la frazione Riva alla frazione Cuneghi	€	488,00	05/09/2020	05/09/2020	843	28/07/2020	-39	-€	19.032,00	€	488,00
508	303407258	07/07/2020	CBA INFORMATICA SRL	1012/E	30/06/2020	ZDC2A03676	Accessi Portale Personale mese 04/2020, Accessi Portale Personale mese 05/2020, Accessi Portale Personale mese 06/2020	€	66,61	29/08/2020	29/08/2020	844	28/07/2020	-32	-€	2.131,52	€	66,61
509	303409690	07/07/2020	ISTITUTO TRENINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.	880/PA	07/07/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€	238,01	05/10/2020	05/10/2020	825-826	20/07/2020	-77	-€	18.326,77	€	238,01
510	303409948	07/07/2020	Dott.ssa Michela Canali	14	07/07/2020	Z591E92601	Relazione geologica relativa alla verifica delle condizioni di equilibrio di un tratto della parete rocciosa ubicata a monte della Strada Comunale per Monte Zugna all'interno dell'abitato di Albaredo	€	4.898,00	07/07/2020	06/08/2020	845	28/07/2020	-9	-€	44.082,00	€	4.898,00
511	303512325	08/07/2020	STUDIO TECNICO PEDROLLO DI ING. DIEGO PEDROLLO, G.	16	23/06/2020	Z152BF03AE	1^ acconto delle prestazioni professionali per la redazione del progetto preliminare e definitivo nonché l'assunzione di coordinatore della sicurezza in fase di progettazione (art. 90, comma 4 del D.Lgs 81/2008) per la realizzazione della rete fognaria acque nere e dell'impianto Imhoff a servizio delle località Speccheri, Canova, Bastianello, Pezzati, della acque bianche a servizio delle località Bastianello e Pezzati, e lo spostamento della condotta dell'acquedotto comunale dal ponte su torrente Leno in località Speccheri. (il 50% dell'importo complessivo)	€	7.685,30	31/08/2020	31/08/2020	895	05/08/2020	-26	-€	199.817,80	€	7.685,30
512	303514740	08/07/2020	STUDIO TECNICO PEDROLLO DI ING. DIEGO PEDROLLO, G.	15	23/06/2020	Z0F2CA7B8C	Rata a saldo delle prestazioni professionali per il rilievo topografico ed il frazionamento necessari per la progettazione inerente la realizzazione della rete fognaria acque nere e dell'impianto Imhoff a servizio delle località Speccheri, Canova, Bastianello, Pezzati, della acque bianche a servizio delle località Bastianello e Pezzati, e lo spostamento della condotta dell'acquedotto comunale dal ponte su torrente Leno in località Speccheri.	€	4.005,60	31/08/2020	31/08/2020	846	28/07/2020	-34	-€	136.190,40	€	4.005,60
513	303526441	08/07/2020	SVAI S.R.L.	300106	30/06/2020	ZDD2D48AEB	4904 1/2 M RUBINETTO SFERA PORTAGOMMA	€	77,96	31/07/2020	07/08/2020	892	05/08/2020	-2	-€	155,92	€	77,96
514	303710271	09/07/2020	Dolomiti Energia Holding s.p.a.	3020100354	07/07/2020	ZDD293448F	CONTROLLI ANALITICI ACQUEDOTTO SECONDO TRIMESTRE 2020	€	835,09	06/08/2020	08/08/2020	847-848	28/07/2020	-11	-€	9.185,99	€	835,09
515	303721104	09/07/2020	Studio tecnico Easycon snc	229	09/07/2020	Z7B2C00981	Partecipazione di n. 2 lavoratori al corso di formazione antincendio in attività a rischio medio effettuato il giorno 8 luglio 2020 presso Via Tre Novembre, 10 - 38060 Pomarolo (TN). Riferimento Determinazione n. 20 del 11 febbraio 2020.	€	270,40	31/08/2020	31/08/2020	849	28/07/2020	-34	-€	9.193,60	€	270,40
516	303786408	09/07/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	206 E	30/06/2020	ZB12C0C1AE	FATTURA RELATIVA AL MESE DI GIUGNO 2020e-servizio di assistenza domiciliare all'infanzia - nido fam.Tagesmutter	€	6,70	30/07/2020	08/08/2020	1096	20/08/2020	12	€	80,40	€	6,70
517	303940789	10/07/2020	ROVERCOLOR SNC	7/PA	10/07/2020	Z5C2D87862	MATERIALE PER IMBIANCATURA MAGAZZINO COMUNALE, RITIRATO DA SIG. SARTORI LUCA	€	109,80	10/08/2020	10/08/2020	851	28/07/2020	-13	-€	1.427,40	€	109,80
518	303941743	10/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162776	07/07/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE GIUGNO 2020	€	5,73		09/08/2020		09/08/2020	0	€	-	€	5,73
519	303941827	10/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162853	07/07/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE GIUGNO 2020	€	274,21		09/08/2020		09/08/2020	0	€	-	€	274,21
520	303944942	10/07/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS	92 E	30/06/2020	Z551C184FF	Per incarico progetto a supporto delle attività degli uffici comunali di cui a Deliberazione della Giunta Comunale nr. 291/2016	€	6.106,77	31/08/2020	31/08/2020	1008	14/08/2020	-17	-€	103.815,09	€	6.106,77
521	303954336	10/07/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.	570/E	30/06/2020	ZBF2592002	Cedolini dipendenti aprile 2020Cedolini dipendenti maggio 2020Cedolini dipendenti giugno 2020Cedolini redditi assimilati aprile 2020 Cedolini redditi assimilati maggio 2020Cedolini redditi assimilati giugno 2020	€	602,07	29/08/2020	29/08/2020	852	28/07/2020	-32	-€	19.266,24	€	602,07
522	303956120	10/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162842	07/07/2020	NO CIG	COMPENSI 3A° DECADE GIUGNO 2020, PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	21,12		09/08/2020		09/08/2020	0	€	-	€	21,12
523	303960149	10/07/2020	ROVERCOLOR SNC	6/PA	10/07/2020	Z662D0ED98	FORNITURA MATERIALE PER MANUTENZIONE ARREDO URBANO - DETERMINAZIONE N. 75	€	592,58	10/08/2020	10/08/2020	850	28/07/2020	-13	-€	7.703,54	€	592,58
524	303972209	11/07/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.	799/E	30/06/2020	ZBF2592002	CU SUPPLETIVA INVIO 2020 RIF. 2019, VARIAZIONE A CU-770 ed F24 DOPO CONFERMA WEB (CADAUNA)	€	203,01	29/08/2020	29/08/2020	853	28/07/2020	-32	-€	6.496,32	€	203,01
525	303972861	11/07/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.	802/E	30/06/2020	Z182B63373	ULTIMO MIGLIO TFS/COMUNICAZIONE CESSAZIONE TFS-TFR I	€	126,88	29/08/2020	29/08/2020	854	28/07/2020	-32	-€	4.060,16	€	126,88
526	303972887	11/07/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.	801/E	30/06/2020	Z2A293CB09	SISTEMAZIONE POSIZIONE ASSICURATIVA IN PASSWEB (SI PASSWEB ANNO)	€	190,32	29/08/2020	29/08/2020	855	28/07/2020	-32	-€	6.090,24	€	190,32
527	303973030	11/07/2020	CBA DR S.T.P. A R.L.	800/E	30/06/2020	Z992BF8771	F24 INVIO TELEMATICO CON ENTRATEL	€	152,26	29/08/2020	29/08/2020	856	28/07/2020	-32	-€	4.872,32	€	152,26
528	304270578	14/07/2020	CEA ELETTRONICA SNC	612A/2020	13/07/2020	Z0F2BC9B84	SCHEDA DI LAVORO N.5	€	131,46	31/08/2020	31/08/2020	857	28/07/2020	-34	-€	4.469,64	€	131,46
530	304275111	14/07/2020	OMAR POLLI	3/E	14/07/2020	ZBF2AD78AE	COMPENSO TAGLIO RAMI PULIZIA STRADA	€	488,00	30/09/2020	30/09/2020	860	28/07/2020	-64	-€	31.232,00	€	488,00
531	304275608	14/07/2020	OMAR POLLI	2/E	13/07/2020	Z962A8A050	QUOTA FISSA FORF (ART 5 L. A.), ONERI DI SICUREZZA, COMPENSO ORARIO SGOMBERO NEVE INGHIAIATURA, RIBASSO D'ASTA 0,010%	€	5.751,78	30/09/2020	30/09/2020	858-859	28/07/2020	-64	-€	368.113,92	€	5.751,78
532	304518035	15/07/2020	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	982 FNS	15/07/2020	NO CIG	Approfondimenti monotematici in materia di contabilità finanziaria - 1° MODULO Angheben Roberta	€	30,00	14/08/2020	14/08/2020	861	28/07/2020	-17	-€	510,00	€	30,00
533	304519820	15/07/2020	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	1006 FNS	15/07/2020	NO CIG	Approfondimenti monotematici in materia di contabilità finanziaria - 2° MODULO Angheben Roberta	€	30,00	14/08/2020	14/08/2020	861	28/07/2020	-17	-€	510,00	€	30,00
534	304523145	15/07/2020	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	1031 FNS	15/07/2020	NO CIG	Approfondimenti monotematici in materia di contabilità finanziaria - 3° MODULO Angheben Roberta	€	30,00	14/08/2020	14/08/2020	861	28/07/2020	-17	-€	510,00	€	30,00
536	304792553	17/07/2020	TIM S.p.A.	3,0208E+11	08/07/2020	Z232BC863A	RIF. FATTURA: 7X2000276592 - CONTRATTO: 888011551934 - BIM.: 2° / 2020 CON CIG Z232BC863A COME DA VOI RICHIESTO	€	18,30	12/08/2020	16/08/2020		16/08/2020	0	€	-	€	18,30
537	304806648	17/07/2020	TIM S.p.A.	4,22032E+15	08/07/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/05/20 - 30/06/20	€	119,67	17/08/2020	17/08/2020		17/08/2020	0	€	-	€	119,67
538	304808330	17/07/2020	TIM S.p.A.	8C00104386	08/07/2020	Z232BC863A	Nuvola It Internet Business Liberty 2M - BMG 1M* 01/05/20 - 30/06/20-Noleggio Azienda Tuttocompreso* 01/05/20 - 30/06/20	€	1.228,05	17/08/2020	17/08/2020		17/08/2020	0	€	-	€	1.228,05
539	304809263	17/07/2020	TIM S.p.A.	8200378012	08/07/2020	Z232BC863A	Osipita Virtuale - Profilo Z* 01/05/20 - 30/06/20 093413030626	€	97,89	17/08/2020	17/08/2020		17/08/2020	0	€	-	€	97,89
540	304812458	17/07/2020	TIM S.p.A.	8C00104294	08/07/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/05/20 - 30/06/20 - 0464869051	€	104,68	17/08/2020	17/08/2020		17/08/2020	0	€	-	€	104,68
541	304813027	17/07/2020	TIM S.p.A.	8C00103907	08/07/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/05/20 - 30/06/20 - 0464869225	€	133,58	17/08/2020	17/08/2020		17/08/2020	0	€	-	€	133,58
542	304813105	17/07/2020	TIM S.p.A.	8C00104166	08/07/2020	Z232BC863A	Profilo Azienda Valore 01/05/20 - 30/06/20 046413501282	€	327,45	17/08/2020	17/08/2020		17/08/2020	0	€	-	€	327,45
543	304813229	17/07/2020	TIM S.p.A.	8C00104245	08/07/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/05/20 - 30/06/20 - 0464869348	€	180,97	17/08/2020	17/08/2020		17/08/2020	0	€	-	€	180,97
544	304813362	17/07/2020	TIM S.p.A.	8C00103985	08/07/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/05/20 - 30/06/20 - 0464869155	€	150,52	17/08/2020	17/08/2020		17/08/2020	0	€	-	€	150,52
545	304868944	17/07/2020	ENRICO MARTINI	8	17/07/2020	ZA92D0E81F	Lavoro relativo alla fornitura materiale e posa cavi per linee internet fibra per le aule del Centro Scolastico	€	3.660,00	31/08/2020	31/08/2020	902	05/08/2020	-26	-€	95.160,00	€	3.660,00
546	304960354	17/07/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	25	17/07/2020	Z492D96E43	Lavori di pulizia da detriti della strada Giare Larghe collettore delle Siebe	€	2.696,20	31/10/2020	31/10/2020	901	25/08/2020	-67	-€	180.645,40	€	2.696,20
547	305039800	19/07/2020	IMPRESA KENNEDY SRL	17	14/07/2020	ZEF2A8A4B1	Servizio di sgombero neve e sabbatura stagione invernale 2019/2020-Servizio sgombero neve, Quota fissa forfettaria annua a titolo di rimborso spese e di compenso per la disponibilità dei mezzi attrezzati, Oneri di sicurezza	€	10.722,38	12/10/2020	12/10/2020	862-863	28/07/2020	-76	-€	814.900,88	€	10.722,38
548	305065501	20/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162937	16/07/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1A° DECADE LUGLIO 2020	€	12,04		19/08/2020		19/08/2020	0	€	-	€	12,04
549	305066997	20/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162976	16/07/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	811,74		19/08/2020		19/08/2020	0	€	-	€	811,74
550	305068246	20/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162888	16/07/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A° DECADE LUGLIO 2020	€	16,64		19/08/2020		19/08/2020	0	€	-	€	16,64
551	305069345	20/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020162999	16/07/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1A° DECADE LUGLIO 2020	€	2,44		19/08/2020		19/08/2020	0	€	-	€	2,44
552	305109664	20/07/2020	MYO SPA	2040/200005881	29/02/2020	Z922BF11C3	CUSTODIA CARTE IDENTITA' CF 50 CON ANIMA RFDI	€	73,20	20/08/2020	20/08/2020	864	28/07/2020	-23	-€	1.683,60	€	73,20

554	305167199	20/07/2020	EUROROCK SRL	4_10	15/07/2020	8183274B53	LAVORI DI S.U. PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA COMUNALE PP.FF. 13983/1 E/4 CC. VALLARSA IN FRAZ. CANOVA-S.A.L. 1 CORRISP. AL FINALE	€ 58.804,00	19/08/2020	19/08/2020	910	31/07/2020	-19	-€	1.117.276,00	€ 58.804,00
556	305169641	20/07/2020	Addicalco Logistica srl	480/00002	20/07/2020	Z462D8F4D8	Manuten. periodo 01/01/2020-30/06/2020	€ 878,40	30/09/2020	30/09/2020	900	05/08/2020	-56	-€	49.190,40	€ 878,40
557	305172147	20/07/2020	KONE S.p.A.	94351826	20/07/2020	Z702D96A11	IMPIANTO NR. 11535985 LOCALITA PARROCCHIA DI VALLARSA VALLARSA TN	€ 606,90	19/08/2020	19/08/2020	898	05/08/2020	-14	-€	8.496,60	€ 606,90
558	305176765	21/07/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	26	21/07/2020	ZAB2DB85C5C	Lavori di smaltimento rifiuti non pericolosi a seguito dell'inottemperanza dell'ordinanza 1/2018 presso la Fondazione dell'Armellina Rubbi a Camposilvano, 75 p.ed. 1396 C.C. Vallarsa	€ 8.632,72	31/10/2020	31/10/2020	1007	14/08/2020	-78	-€	673.352,16	€ 8.632,72
559	305249069	21/07/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.	1315/00	17/07/2020	Z472BE3879	IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche	€ 106,75	17/08/2020	20/08/2020	1119	25/08/2020	5	€	533,75	€ 106,75
560	305328118	21/07/2020	LA SEGNALETICA DI STIZ A. & C. SNC	000073/PA	20/07/2020	Z532D20CA7	Numero civico base cm 15x10 cm altezza in alluminio piano pellicola cl. 1 fig. 293Descrittiva: con scritta località e numero civicoDescrittiva: Località: STAINERI Nr. 27	€ 18,13	20/09/2020	20/09/2020	904	05/08/2020	-46	-€	833,98	€ 18,13
561	305399173	21/07/2020	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	22 / FE	21/07/2020	ZF82D96977	N° 4 TERMOMETRO NO CONTACT GIMATEMP	€ 282,00	20/08/2020	20/08/2020	1120	25/08/2020	5	€	1.410,00	€ 282,00
562	305406724	22/07/2020	AGSM ENERGIA SPA	FE00012020000123977	17/07/2020	Z0C2C6142E	Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€ 65,36	10/08/2020	21/08/2020		21/08/2020	0	€	-	€ 65,36
563	305631877	22/07/2020	Wind Tre S.p.A.	2020E000006861	21/07/2020	Z502BC859C	All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/05/2020 al 31/05/2020All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/06/2020 al 30/06/2020Smart Share 500 dal 01/05/2020 al 31/05/2020Smart Share 500 dal 01/06/2020 al 30/06/2020Smart Share 2 Giga dal 01/05/2020 al 31/05/2020Smart Share 2 Giga dal 01/06/2020 al 30/06/2020	€ 157,38	20/08/2020	21/08/2020		21/08/2020	0	€	-	€ 157,38
564	305646046	22/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002781326	22/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/06/2020 30/06/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€ 219,20	26/08/2020	26/08/2020		26/08/2020	0	€	-	€ 219,20
565	305836980	23/07/2020	Bar Jolly di Dosso Romina	5	23/07/2020	Z0F2BDA504	Buoni pasto dipendenti comunali nei mesi di GENNAIO-LUGLIO 2020	€ 312,00	21/09/2020	21/09/2020	881	05/08/2020	-47	-€	14.664,00	€ 312,00
566	305934075	24/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002815273	24/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 30/06/2020 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA -	€ 118,01	28/08/2020	28/08/2020		28/08/2020	0	€	-	€ 118,01
567	305936082	24/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002815274	24/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/05/2020 30/06/2020 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA -	€ 129,32	28/08/2020	28/08/2020		28/08/2020	0	€	-	€ 129,32
568	306121470	27/07/2020	ISTITUTO TRENITINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.p.A.	1040/PA	24/07/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 327,28	17/08/2020	26/08/2020	1005	14/08/2020	-12	-€	3.927,36	€ 327,28
569	306502680	28/07/2020	MYO SPA	2040/200018077	24/07/2020	Z1C2DC62D2	CARTA X FOT. A4 G.80 F.500 D, FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.15-3/L C/ANGOLI, CARTA X FOT.A3 G.80 NIVEUS FIT F.500	€ 296,46	22/09/2020	22/09/2020	897	05/08/2020	-48	-€	14.230,08	€ 296,46
571	306779671	30/07/2020	ZENDRI MIRKO	20/PA	29/07/2020	ZA92D47213	PER VOSTRO DOBLO'PNEUMATICI 4 STAGIONI 18565R15 RINF	€ 356,24	30/09/2020	30/09/2020	903	25/08/2020	-36	-€	12.824,64	€ 356,24
572	306790401	30/07/2020	ZENDRI MIRKO	21/PA	29/07/2020	Z302D97F0E	PER VOSTRO JIMNY CUSTODIA FORESTALE-FORNITURA E MONTAGGIO ADESIVI	€ 1.404,22	30/09/2020	30/09/2020	1100-1101	24/08/2020	-37	-€	51.956,14	€ 1.404,22
574	306878171	30/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002962445	30/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/06/2020 30/06/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 289,91	03/09/2020	03/09/2020		03/09/2020	0	€	-	€ 289,91
575	306880411	30/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002962442	30/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/06/2020 30/06/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 60,56	03/09/2020	03/09/2020		03/09/2020	0	€	-	€ 60,56
576	306881779	30/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163110	28/07/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A' DECADE LUGLIO 2020	€ 8,74		29/08/2020		29/08/2020	0	€	-	€ 8,74
577	306886610	30/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002957875	30/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/06/2020 30/06/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 67,99	03/09/2020	03/09/2020		03/09/2020	0	€	-	€ 67,99
578	306890273	30/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002962444	30/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/06/2020 30/06/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 394,25	03/09/2020	03/09/2020		03/09/2020	0	€	-	€ 394,25
579	306891662	30/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002962443	28/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/06/2020 30/06/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€ 3.254,52	03/09/2020	03/09/2020		03/09/2020	0	€	-	€ 3.254,52
580	306896300	30/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163019	28/07/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A' DECADE LUGLIO 2020	€ 5,62		29/08/2020		29/08/2020	0	€	-	€ 5,62
581	306901148	30/07/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163090	28/07/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 285,64		29/08/2020		29/08/2020	0	€	-	€ 285,64
582	306935196	30/07/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42002962446	30/07/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/06/2020 30/06/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 655,71	03/09/2020	03/09/2020		03/09/2020	0	€	-	€ 655,71
583	306958672	30/07/2020	ALBERTO COBBE	1	28/07/2020	Z3A2D57179	FORNITURA E POSA IN OPERA TUBI E ALLACCIO NUOVA RETE IDRICA PER IL CIMITERO DI PARROCCHIA	€ 3.025,60		29/08/2020	1104	24/08/2020	-5	-€	15.128,00	€ 3.025,60
584	307001955	30/07/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	7	31/07/2020	ZA72B8E0CF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO LUGLIOESE DI	€ 956,33		29/08/2020	1102	24/08/2020	-5	-€	4.781,65	€ 956,33
586	307150394	01/08/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	60	31/07/2020	Z3828DA44D	buoni dipendenti comunali	€ 210,00		31/08/2020	1181	08/09/2020	8	€	1.680,00	€ 210,00
587	307151684	01/08/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	61	31/07/2020	Z3828DA44D	buoni custode forestale luglio 2020	€ 96,00		31/08/2020	1180	08/09/2020	8	€	768,00	€ 96,00
588	307190987	03/08/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2044	31/07/2020	Z942BC10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI LUGLIO 2020	€ 834,43	31/10/2020	31/10/2020	1103	24/08/2020	-68	-€	56.741,24	€ 834,43
589	307191508	03/08/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2047	31/07/2020	ZDA2BD9FEC	QUOTIDIANI *L ADIGE *TRENTINO PER BIBLIOTECA LUGLIO 2020	€ 18,00	31/07/2020	02/09/2020	1006	14/08/2020	-19	-€	342,00	€ 18,00
590	307191786	03/08/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2045	31/07/2020	Z2C2BC1109	ASCIUGAMANI A C 3040 PZ 400790, ALCOOL DENATURATO per asilo s.anna	€ 44,20	31/10/2020	31/10/2020	1106	24/08/2020	-68	-€	3.005,60	€ 44,20
591	307192035	03/08/2020	FC VALLARSA	20015	31/07/2020	Z622BC10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA LUGLIO 2020	€ 601,25	30/09/2020	30/09/2020	1105	24/08/2020	-37	-€	22.246,25	€ 601,25
592	307192152	03/08/2020	FC VALLARSA	20017	31/07/2020	Z622BC10E2	MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO S.ANNA LUGLIO 2020	€ 58,07	30/09/2020	30/09/2020	1107	24/08/2020	-37	-€	2.148,59	€ 58,07
593	307192270	03/08/2020	FC VALLARSA	20016	31/07/2020	Z622BC10E2	PILE MINISTILO ALKALINE COOP 4PZ PILE STILO PLUS POWER 4 PZ AA1500SACCCHETTI GELO COOP MEDI	€ 9,35	30/09/2020	30/09/2020	1107	24/08/2020	-37	-€	345,95	€ 9,35
594	307207199	03/08/2020	FRANCO SCRINZI	2/00	26/05/2020	Z372A6CC84	LAVORI DI RIFACIMENTO DEL TRATTO DI ACQUEDOTTO COMUNALE A SERVIZIO DELLA FRAZIONE PIANO-ONORARIO PROFESSIONALE Redazione perizia geologica e geotecnica	€ 4.537,31	04/09/2020	04/09/2020	1108	24/08/2020	-11	-€	49.910,41	€ 4.537,31
595	307402907	03/08/2020	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO DI COSTA MARINA & C. S.A.S.	68	31/07/2020	ZF82BDA220	Buoni pasto dipendenti comunali MAGGIO, GIUGNO, LUGLIO 2020	€ 798,00		02/09/2020	1098	20/08/2020	-13	-€	10.374,00	€ 798,00
596	307431600	03/08/2020	LEONARDI LEONE & SERGIO SNC di Leonardi Lucia & C	000015/PA	31/07/2020	ZDF2DOECDF	FORNITURA PALI E TAVOLE PER ARREDO URBANO-Pali larice torniti d.10 ml.2,5, Mezzene larice tornite 5x10x250, Pali larice torniti diam.12 ml.2,50, Pali larice torniti diam.14 ml.1,50, eccc	€ 3.600,59	30/08/2020	02/09/2020	1109	24/08/2020	-9	-€	32.405,31	€ 3.600,59
597	307436153	04/08/2020	Nuova Ecologia S.r.l.	90.20	31/07/2020	ZC92B679B5	Rif. ns. off. 129.19 del 08/11/2019-fatturazione parziale ad avanzamento lavori Interventi con sonda carotatrice finalizzati alla realizzazione di n. 3 sondaggi a 10 m ognuno con successivo approntamento a piezometro (diametro 2") con installazione di chiusini carrabili, finalizzati al prelievo di campioni di terreno e di acque di falda. Interventi di installazione n. 4 sonde Nasty-Probe alla profondità di 1 m da p.c. con successiva impermeabilizzazione superficiale e posa chiusoino carrabile, finalizzati al monitoraggio dei gas interstiziali. Campionamento ed analisi chimiche sui campioni di terreno con la ricerca dei seguenti parametri: Cromo, Cromo VI, Composti alifatici clorurati e non clorurati, Idrocarburi C>12 e C< 12. Rapporto di Prova n. 20/000288247 del 28/07/2020 Rapporto di Prova n. 20/000288249 del 28/07/2020	€ 10.601,80	30/09/2020	30/09/2020	1125	25/08/2020	-36	-€	381.664,80	€ 10.601,80

598	307436173	04/08/2020	Nuova Ecologia S.r.l.	81.20	31/07/2020	Z1B2A7AD57	Rif. ns. off. n. 121 del 28/10/2019 Vs.delibera n. 238 del 04.11.2019 Campionamento da parte di un tecnico Nuova Ecologia per mezza giornata compresa trasferta, materiale di consumo, redazione del verbale e inoltro dei campioni presso laboratorio di analisi certificato. Campionamento effettuato in data 05/06/2020 Analisi chimiche per la verifica della presenza IDROCARBURI > C12 e PCB. Rapporti di Prova da n. 20/000257075 a n. 20/000257086 del 08/07/2020	€ 2.287,50	30/09/2020	30/09/2020	1124	25/08/2020	-36	-€	82.350,00	€ 2.287,50
599	307436884	04/08/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ02833479	31/07/2020	Z5C1BA3E08	FORNITURA GASOLIO LUGLIO 2020	€ 325,82		03/09/2020		31/08/2020	-3	-€	977,46	€ 325,82
600	307502766	04/08/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2043	31/07/2020	Z942BC10A2	materiale per pulizia e cucina asilo raossi luglio 2020	€ 79,62	31/10/2020	31/10/2020	1110	24/08/2020	-68	-€	5.414,16	€ 79,62
602	307589408	04/08/2020	MARCO S.R.L. UNIPERSONALE	67/PA	31/07/2020	ZFA2D583EE	materiale per asilo Raossi-CONTENITORE CLEAR BOX 10LT, CONTENITORE CLEAR BOX 18LT	€ 45,93	31/08/2020	03/09/2020	1111	24/08/2020	-10	-€	459,30	€ 45,93
603	307601236	04/08/2020	MARCO S.R.L. UNIPERSONALE	66/PA	31/07/2020	ZFA2D583EE	materiale per asilo Raossi	€ 262,52	31/08/2020	03/09/2020	1111	24/08/2020	-10	-€	2.625,20	€ 262,52
604	307625290	04/08/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2001830	31/07/2020	Z1E2D0A734	SERVIZIO DI PULIZIA A FONDO ESEGUITO NEL MESE DI MAGGIO 2020 PRESSO LA PALESTRA TENOSTRUTTURA LOC. CASAE COMPRENSIVO DI PULIZIA E IGIENIZZAZIONE DEI PAVIMENTI E BAGNI. RIF. VOSTRO AFFIDO DETERMINA N. 73 DEL 19 MAGGIO 2020	€ 780,80	31/08/2020	03/09/2020	1116	24/08/2020	-10	-€	7.808,00	€ 780,80
605	307632947	04/08/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2001829	31/07/2020	ZA22B80035	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 138 GIUNTA COMUNALE DEL 06 LUGLIO 2020	€ 1.428,32	31/08/2020	03/09/2020	1117	24/08/2020	-10	-€	14.283,20	€ 1.428,32
606	307673759	04/08/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2001831	31/07/2020	Z0E2D47F34	SERVIZI GIUGNO 2020-SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO NEL MESE DI GIUGNO 2020 PRESSO LA BIBLIOTECA DI VALLARSA IN LOC. RAOSSI. RIFERIMENTO AFFIDO INCARICO DETERMINA N. 96 DEL 17 GIUGNO 2020	€ 152,26	31/08/2020	03/09/2020	1115	24/08/2020	-10	-€	1.522,60	€ 152,26
607	307748627	05/08/2020	PIERRE UFFICIO DI PISONI RENATO	490/A	31/07/2020	Z122D95D7A	TONER TA DC-6135/6235 P-3520/3525MPF TYPE PU-15	€ 153,72	31/08/2020	04/09/2020	1114	24/08/2020	-11	-€	1.690,92	€ 153,72
610	307933071	06/08/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	395/EP	31/07/2020	ZE2AB7932C	materiale per il magazzino comunale	€ 481,08	31/08/2020	05/09/2020	1113	24/08/2020	-12	-€	5.772,96	€ 481,08
611	307937873	06/08/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	244 E	31/07/2020	ZB12C0C1AE	FATTURA RELATIVA AL MESE DI LUGLIO 2020-Servizio di assistenzadomiciliare all'infanzia - nidofoam.Tagesmutter	€ 5.969,96	30/08/2020	05/09/2020	1095	20/08/2020	-16	-€	95.519,36	€ 5.969,96
613	307948507	06/08/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	370/EP	23/07/2020	ZD02CD58FE	FORNITURA PLEXIGLASS PER UFFICI COMUNALI	€ 686,86	31/08/2020	05/09/2020	1112	24/08/2020	-12	-€	8.242,32	€ 686,86
614	308010935	06/08/2020	VODAFONE ITALIA S.p.A.	AM14576246	05/08/2020	ZA52BC87EE	traffico telefonico 01.06.2020-31.07.2020	€ 16,10	25/08/2020	05/09/2020		05/09/2020	0	€	-	€ 16,10
616	308239967	07/08/2020	Maurizio Bisoffi	18/FT	07/08/2020	Z0F20BC12F	Onorario per il collaudo statico delle opere strutturali per la messa in sicurezza del Forte Matassone p.ed. 1651 e Monte Corno Battisti pp.ff. 12457/1, 12458 e 12459/1; opere di valorizzazione della Grande Guerra. CIG: Z0F20BC12F	€ 1.839,76		06/09/2020	1166-1167	02/09/2020	-4	-€	7.359,04	€ 1.839,76
617	308276838	07/08/2020	ADRIANO CALABRI	FATTPA 4_20	31/07/2020	Z8429EC59E	Direzione lavori e contabilità inerente l'adeguamento dell'illuminazione pubblica nella frazione Valmorbia e Parrocchia del Comune di Vallarsa	€ 2.562,00	07/09/2020	07/09/2020	1131	25/08/2020	-13	-€	33.306,00	€ 2.562,00
618	308278387	07/08/2020	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	1125 FNS	07/08/2020	NO CIG	Le fasi del processo di una RDO/gara telematica - Piattaforma telematica - dip. Pediconi Marco	€ 48,00	06/09/2020	06/09/2020	1130	25/08/2020	-12	-€	576,00	€ 48,00
619	308298001	08/08/2020	MARTINI MARTINO	8/PA	31/07/2020	8039367784	Saldo N.1 DEL 30.07.2020 PER LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE - PUBBLICA IP NELLE FRAZIONI DI VALMORBIA E PARROCCHIA DI VALLARSA COME DA CONTRATTO IN DATA 16.05.2020	€ 69.054,26	30/09/2020	30/09/2020	1133	25/08/2020	-36	-€	2.485.953,36	€ 69.054,26
620	308307090	09/08/2020	G.EN.I.U.S. SRL	409	05/08/2020	Z5B2D46AC7	/D DDT N.33 DD 16.07.2020 Fornitura e posa in opera/D sistema di climatizzazione Daikin c/o Vs.archivio p. interrato.	€ 2.635,20	05/09/2020	08/09/2020	1174-1175-1176	08/09/2020	0	€	-	€ 2.635,20
622	308518444	10/08/2020	RIPPA FLAVIO	18	10/08/2020	ZDA2DD5539	Lavori di sistemazione con escavatore della strada dei Roipi e trasporto con trattore a rimorchio di reti elettrosaldate da Mori alla loc. Giare Larghe per la sistemazione della strada.	€ 488,00	09/10/2020	09/10/2020	1162	01/09/2020	-38	-€	18.544,00	€ 488,00
623	308518854	10/08/2020	ZENDRI MIRKO	19/PA	29/07/2020	Z4D2C12C12	PER PANDA POLIZIA PNEUMATICI ANTERIORI	€ 140,30	30/09/2020	30/09/2020	1129	25/08/2020	-36	-€	5.050,80	€ 140,30
624	308701863	11/08/2020	I COLORI 18 SAS di Gasperini Francesco	33	28/07/2020	Z512AD3306	Ritocchi di tinteggiatura di soffitti e pareti - di parte delle aule, corridoi, palestra e spogliatoi e tinteggiatura armadio del Centro Scolastico "F. Cavallin" di Vallarsa - Frazione Raossi e di parte delle aule delle scuole dell'infanzia di Raossi e di S. Anna di Vallarsa prima dell'inizio dell'anno scolastico 2019 - 2020	€ 7.694,54	11/09/2020	11/09/2020	1132	25/08/2020	-17	-€	130.807,18	€ 7.694,54
625	308875988	12/08/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163207	07/08/2020	NO CIG	COMPENSI 3A° DECADE LUGLIO 2020-PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 431,72		11/09/2020		11/09/2020	0	€	-	€ 431,72
626	308877058	12/08/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163225	07/08/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE LUGLIO 2020	€ 2,82		11/09/2020		11/09/2020	0	€	-	€ 2,82
627	308877456	12/08/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163126	07/08/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3A° DECADE LUGLIO 2020	€ 7,67		11/09/2020		11/09/2020	0	€	-	€ 7,67
628	309152943	14/08/2020	MARITAN SRL	487/F	14/08/2020	Z502DF9AB4	LED FLEX blu LAMPEGGIANTE A LED 12V, T2	€ 420,90	14/09/2020	14/09/2020	1179	08/09/2020	-6	-€	2.525,40	€ 420,90
629	309227446	17/08/2020	PRATO VERDE SRL	58/PA	31/07/2020	Z3F2CDDABD	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 216,44	30/09/2020	30/09/2020	1126	25/08/2020	-36	-€	7.791,84	€ 216,44
630	309322901	17/08/2020	PAT ADEP Discariche (DISC)	S161/DISC/150/E2020	17/08/2020	NO CIG	Oneri di smaltimento per il conferimento di rifiuti speciali assimilati nelle discariche di proprietà della Provincia Autonoma di Trento. maggio 2020-ISCHIA PODETTI (190801) ISCHIA PODETTI (190802)	€ 209,42	01/10/2020	01/10/2020	1177-1178	08/09/2020	-23	-€	4.816,66	€ 209,42
631	309379777	18/08/2020	ENRICO MARTINI	13	17/08/2020	ZA92D0E81F	Posa delle prese di corrente per collegare lavagne LIM.	€ 305,00	30/09/2020	30/09/2020	1127	25/08/2020	-36	-€	10.980,00	€ 305,00
632	309567185	18/08/2020	AGSM ENERGIA SPA	FE0001202000014020 83	18/08/2020	Z0C2C6142E	Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€ 73,59	09/09/2020	17/09/2020		17/09/2020	0	€	-	€ 73,59
633	309656377	19/08/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.	1571/00	17/08/2020	Z472BE3879	IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche	€ 160,13	17/09/2020	18/09/2020	1119	25/08/2020	-24	-€	3.843,12	€ 160,13
634	309738816	19/08/2020	TIM S.p.A.	7X02971221	14/08/2020	Z232BC863A	5 Giga New abb 01/06/20 - 31/07/20	€ 121,90	18/09/2020	18/09/2020		18/09/2020	0	€	-	€ 121,90
635	309739158	19/08/2020	TIM S.p.A.	7X02543939	14/08/2020	Z232BC863A	Bundle Dati Aziendale 5GB01/09/20 - 31/10/20	€ 18,30	18/09/2020	18/09/2020		18/09/2020	0	€	-	€ 18,30
636	309807856	20/08/2020	ROVERCOLOR SNC	8/PA	18/08/2020	Z5C2D87862	MATERIALE RITIRATO DA SIGNOR SALVETTI ANDREA - DESTINAZIONE MATERIALE: CANTIERE COMUNALE - VALLARSA-SMALTO AD ACQUA OPACO BIANCO TECNICA ML 750	€ 53,70	15/09/2020	19/09/2020	1128	25/08/2020	-25	-€	1.342,50	€ 53,70
637	309842144	20/08/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163316	14/08/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 20,39		19/09/2020		19/09/2020	0	€	-	€ 20,39
639	310008243	21/08/2020	Dolomiti Energia S.p.a.	42003225894	21/08/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/07/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€ 220,61	25/09/2020	25/09/2020		25/09/2020	0	€	-	€ 220,61
640	310402680	25/08/2020	ISTITUTO TRENTO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.	1134/PA	25/08/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 327,28	10/09/2020	24/09/2020	1163	02/09/2020	-22	-€	7.200,16	€ 327,28
641	310537701	26/08/2020	DAL MOLIN GRAZIANO	24/05	18/08/2020	Z952DD505A	INTERVENTO TAGLIO PIANTE SITUATE NEL VILLAGGIO LARESI	€ 732,00	30/09/2020	30/09/2020	1208	15/09/2020	-15	-€	10.980,00	€ 732,00
644	310641969	26/08/2020	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	28 / FE	26/08/2020	ZB12C98E9B	BUONO BEBE' NATI 2020 MARTINI EDOARDO-ISEPPI ETHAN E EMMA- PICCOLI DYLAN- COBBE ANDREA JOHN BAZZANELLA DORA	€ 899,99	25/09/2020	25/09/2020	1209	15/09/2020	-10	-€	8.999,90	€ 899,99
645	310644257	26/08/2020	MYO SPA	2040/200020323	25/08/2020	Z162DEE369	GEL IGIENIZZANTE MANI ML600 CON POMPETTA	€ 89,00	24/10/2020	24/10/2020	1210	15/09/2020	-39	-€	3.471,00	€ 89,00
646	310644848	26/08/2020	MYO SPA	2040/200020322	25/08/2020	Z162DEE369	BUSTE 11X23 C/FINESTRA RICICLATE A COLORI	€ 170,80	24/10/2020	24/10/2020	1210	15/09/2020	-39	-€	6.661,20	€ 170,80
647	310645894	26/08/2020	OTIS SERVIZI SRL	3F020107283	24/08/2020	ZE42B4CCAD	Canone diManutenzione - IMPIANTO:21NE1176 - UBICAZIONE:MUNICIPIO - 38100 VALLARSATN - PERIODO: 01-01-2020 30-06-2020 - Addebito a seguitoaccordi intercorsi - Vs rif. det.n.281 del 19/12/2019	€ 585,60	30/09/2020	30/09/2020	1211	15/09/2020	-15	-€	8.784,00	€ 585,60
648	310685786	27/08/2020	PICCOLOBLU DI PATRIZIA BARBARA	17	26/08/2020	Z542D1A017	MATERIALE LIBRARIO PER POLITICHE FAMILIARI ANNO 2020	€ 251,10	26/09/2020	26/09/2020	1254	25/09/2020	-1	-€	251,10	€ 251,10
649	310800873	27/08/2020	BERTOLINI OCEA IMPIANTI S.R.L.	0000070/3	27/08/2020	ZAD2DD4045	Riferimento determinazione 137 del 29/07/2020 Affidamento incarico relativo ai lavori complementari adeguamento cucina Centro scolastico F.Cavallin di Raossi Totale lavori A CORPO	€ 8.411,90	30/09/2020	30/09/2020	1212	15/09/2020	-15	-€	126.178,50	€ 8.411,90

650	310807901	27/08/2020	CARTOLIBRERIA ROSMINI SAS DI MOLINARI FRANCO & C.	0022PA	27/08/2020	ZOA2D3521A	FORNITURA MATERIALE LIBRARIO PER BIBLIOTECA COMUNALE	€ 1.000,00	27/09/2020	27/09/2020	1213	15/09/2020	-12	-€	12.000,00	€ 1.000,00
658	311328534	31/08/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163351	27/08/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A° DECADE AGOSTO 2020	€ 7,91		30/09/2020		30/09/2020	0	-€	-	€ 7,91
659	311328565	31/08/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163443	27/08/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2A° DECADE AGOSTO 2020	€ 6,58		30/09/2020		30/09/2020	0	-€	-	€ 6,58
660	311328596	31/08/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163423	27/08/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 711,85		30/09/2020		30/09/2020	0	€	-	€ 711,85
661	311456446	01/09/2020	I COLORI 18 SAS di Gasperini Francesco	38	31/08/2020	Z3B2DBF294	Lavori di tinteggiatura - di soffitti e pareti di parte delle aule, corridoi, ritocco pavimentazione campo polivalente del Centro Scolastico "F. Cavallin" di Vallarsa - frazione Raossi e di parte delle aule delle scuole dell'infanzia di Raossi e di S. Anna di Vallarsa e campo polivalente prima dell'inizio dell'anno scolastico 2020-2021	€ 1.238,30	30/09/2020	01/10/2020	1214-1215-1216	15/09/2020	-16	-€	19.812,80	€ 1.238,30
662	311529644	01/09/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002129	31/08/2020	ZA22B80035	SERVIZI AGOSTO 2020-SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 138 GIUNTA COMUNALE DEL 06 LUGLIO 2020	€ 1.428,32	30/09/2020	01/10/2020	1217	15/09/2020	-16	-€	22.853,12	€ 1.428,32
664	311730070	02/09/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	8	31/08/2020	ZA72BBEOCF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI Agosto	€ 956,33		02/10/2020	1218	15/09/2020	-17	-€	16.257,61	€ 956,33
666	311738223	03/09/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ02948511	31/08/2020	Z5C1BA3E08	fornitura GASOLIO e SUPER SENZA PB agosto 2020	€ 487,15		03/10/2020		30/09/2020	-3	-€	1.461,45	€ 487,15
667	311775276	03/09/2020	CASOLLA LEGNO SRL a Socio Unico	20001015	31/08/2020	ZD02DE6123	TRAVI IN LARICE N°75 PEZZI, STACCIONATA IN LARICE, PIEDINI REGISTRABILI N°80 PEZZI, RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO	€ 4.843,40	30/09/2020	03/10/2020	1252	25/09/2020	-8	-€	38.747,20	€ 4.843,40
668	311775363	03/09/2020	CASOLLA LEGNO SRL a Socio Unico	20001014	31/08/2020	Z1E2E109A6	CANALETTE	€ 1.098,00	30/09/2020	03/10/2020	1253	25/09/2020	-8	-€	8.784,00	€ 1.098,00
669	311814371	03/09/2020	ECOOPERA SOCIETA' COOPERATIVA	8516 FES	31/08/2020	ZE92DEE26F	LAVORO C/O VILLAGGIO I LARESII - FRAZ. OBRA PULIZIA/VIDEOISPEZIONE POZZETTI/TUBAZIONI ACQUE NE SCARICO C/O DEPURATORE AUTORIZZATO-SMALTIMENTO CER: 2003060000U rifiuti della pulizia delle fognature.	€ 1.408,49	30/09/2020	03/10/2020	1256	25/09/2020	-8	-€	11.267,92	€ 1.408,49
670	311876888	03/09/2020	SVAI S.R.L.	300168	31/08/2020	ZDD2D4BAE8	materiale per il magazzino comunale	€ 58,32	30/09/2020	03/10/2020	1219	15/09/2020	-18	-€	1.049,76	€ 58,32
671	311945012	03/09/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	457/EP	31/08/2020	ZEA2B7932C	materiale per il magazzino comunale	€ 478,03	30/09/2020	03/10/2020	1220	15/09/2020	-18	-€	8.604,54	€ 478,03
673	312110634	04/09/2020	CEA ELETTRONICA SNC	791A/2020	31/08/2020	Z522DEE2EA	RINNOVO LICENZE ANTIVIRUS ENDPOINT14	€ 322,08	30/09/2020	04/10/2020	1221	15/09/2020	-19	-€	6.119,52	€ 322,08
676	312216470	07/09/2020	ASD PS "ENERGIE ALTERNATIVE"	1	07/09/2020	Z362D878ED	PROGETTO COLONIA ESTIVA 2019 CAMPOSILVANO	€ 11.516,01		07/10/2020	1222-1223	15/09/2020	-22	-€	253.352,22	€ 11.516,01
677	312223532	07/09/2020	CHIZZOLA ARMANDO INERTI - SCAVI S.R.L.	505	31/08/2020	ZA02DD573D	FORNITURA STABILIZZATO 0/30	€ 1.259,04	31/10/2020	31/10/2020	1255	25/09/2020	-36	-€	45.325,44	€ 1.259,04
679	312267364	07/09/2020	CEA ELETTRONICA SNC	783A/2020	31/08/2020	Z0F2BCB9B4	SCHEDA DI LAVORO N. 6	€ 96,99	30/09/2020	07/10/2020	1224	15/09/2020	-22	-€	2.133,78	€ 96,99
680	312350596	07/09/2020	ZENDRI MIRKO	31/PA	01/09/2020	Z3A2BCOFE8	Fornitura bombola da 20 Kg per asilo Raossi	€ 65,00	31/10/2020	31/10/2020	1225	15/09/2020	-46	-€	2.990,00	€ 65,00
681	312351259	07/09/2020	ZENDRI MIRKO	32/PA	01/09/2020	ZE82BCOFBE	Fornitura bombola da 20 Kg per asilo S. Anna	€ 65,00	31/10/2020	31/10/2020	1226	15/09/2020	-46	-€	2.990,00	€ 65,00
692	313211829	12/09/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	33	12/09/2020	ZDD2DD521C	LAVORI DI PULIZIA TOMBINI SULLE STRADE COMUNALI BUSA E SEGA	€ 1.671,40	31/12/2020	31/12/2020	1264	25/09/2020	-97	-€	162.125,80	€ 1.671,40
693	313218109	13/09/2020	MARTINI MARTINO	9/PA	01/09/2020	ZC926F0710	N.7 ACCONTO PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - PUBBLICA DEL COMUNE PER GLI ANNI 2019 - 2020 - 2021. RIFERITA AI MESI DI AGOSTO - SETTEMBRE - OTTOBRE 2020	€ 3.538,00	31/10/2020	31/10/2020	1263	25/09/2020	-36	-€	127.368,00	€ 3.538,00
694	313470458	14/09/2020	IMPRESA COSTRUZIONI CARRARO GEOM. ADRIANO & C. S.N.C.	80	14/09/2020	7753991BC9	Adeguamento caserma dei Vigili del fuoco Volontari di Vallarsa con ampliamento p.ed. 1577 C.C. VALLARSA	€ 70.180,00		14/10/2020	1240-1241	24/09/2020	-20	-€	1.403.600,00	€ 70.180,00
704	313702061	15/09/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.	1776/00	11/09/2020	Z472BE3879	IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche	€ 106,75	11/10/2020	15/10/2020	1258	25/09/2020	-20	-€	2.135,00	€ 106,75
705	313706170	15/09/2020	CEA ELETTRONICA SNC	823A/2020	14/09/2020	Z112C93597	PROROGA VPN 5 POSTAZIONI	€ 137,25	31/10/2020	31/10/2020	1259	25/09/2020	-36	-€	4.941,00	€ 137,25
707	313873620	16/09/2020	TRENTINO DIGITALE SpA	1020670942	11/09/2020	Z1B2AD390F	SERVIZIO PER LA GESTIONEDELLE FATTURE PASSIVE -FASCIA B	€ 167,14	11/10/2020	16/10/2020	1262	25/09/2020	-21	-€	3.509,94	€ 167,14
708	313894896	16/09/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS	146 E	15/09/2020	Z7A2D0FBFC	Int.19/2020 abbellimento urbano e rurale-Primo acconto pari al 30% del Progetto Int.19/2020	€ 12.072,14	30/11/2020	30/11/2020	1243	25/09/2020	-66	-€	796.761,24	€ 12.072,14
709	313911004	16/09/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS	147 E	15/09/2020	ZAE2D105E7	Int.19/2020 Valorizzazione beni culturali ed artistici-Primo acconto pari al 30% del Progetto Int.19/2020	€ 13.221,26	30/11/2020	30/11/2020	1244	25/09/2020	-66	-€	872.603,16	€ 13.221,26
710	313916461	16/09/2020	LEGNAMI AZZOLINI SRL	894	15/09/2020	ZC32B8C21E	Tavole abete 30mm III prismaticoCM 12	€ 157,06	15/11/2020	15/11/2020	1260	25/09/2020	-51	-€	8.010,06	€ 157,06
711	313938382	16/09/2020	ENRICO MARTINI	14	16/09/2020	ZA72EOCB8C	Lavoro relativo al collegamento delle lavagne LIM, la predisposizione di un centralino automatico C16 e due prese UNEL corrente vicino alla lavagna LIM e la predisposizione di corrente per il proiettore delle quattro aule al secondo piano	€ 3.519,70	31/10/2020	31/10/2020	1266	25/09/2020	-36	-€	126.709,20	€ 3.519,70
712	314089424	16/09/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2051	31/08/2020	ZDA2BD9FEC	riviste e quotidiani AGOSTO 2020	€ 19,50	30/11/2020	30/11/2020	1261	25/09/2020	-66	-€	1.287,00	€ 19,50
713	314155910	18/09/2020	IMPRESA KENNEDY SRL	18	17/09/2020	Z402B79179	Lavori di manutenzione straordinaria della pozza alpina di malga Pasubio p.f. 4524/1 C.C. Trambileno (importo soggetto a ribasso del 2,00%) + Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso)	€ 27.081,22	17/12/2020	17/12/2020	1249	25/09/2020	-83	-€	2.247.741,26	€ 27.081,22
714	314173588	18/09/2020	IMPRESA KENNEDY SRL	19	17/09/2020	Z25252EF3E	Sistemazione frana e pulizia della strada di Camposilvano a "Spiazzo delle Plerche"	€ 2.715,11	17/12/2020	17/12/2020	1250	25/09/2020	-83	-€	225.354,13	€ 2.715,11
716	314235119	18/09/2020	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	869 PAS	18/09/2020	NO CIG	Sito web Comune - Piattaforma ComunWEB: servizio di hosting, assistenza sistemistica, assistenza e manutenzione ordinaria, correttiva ed evolutiva 24 x 7 x 365 - gennaio - giugno 2020	€ 1.220,00	18/10/2020	18/10/2020	1265	25/09/2020	-23	-€	28.060,00	€ 1.220,00
719	314326050	18/09/2020	bauxpert SpA	2020-6-981	10/09/2020	Z8A2E0D561	destinazione: OBRA OK 3 ASSI SCARICO CON NOSTRA GRU SCARICARE IN UN PIAZZALE 38060 VALLARSA, RETE ELETTROSALDATA B450C KG 2,25x4,00 820 34pz Ferriera: Alfa Acciai, Colata / Lotto: 10-07173 1pz Ferriera: Feralpi, Colata / Lotto: C012001565, SERVIZIO DI TRASPORTO - 1,5ML ZONA 4	€ 954,48	31/10/2020	31/10/2020	1257	25/09/2020	-36	-€	34.361,28	€ 954,48
724	314726729	22/09/2020	ESIGEN S.R.L.	357E	22/09/2020	7753991BC9	LAV 1043-19 SAL 03: Lavori di adeguamento della Caserma dei VVFF di Vallarsa con ampliamento - P.ED. 1577 C.C. Vallarsa	€ 49.280,00		22/10/2020	1238-1239	24/09/2020	-28	-€	1.379.840,00	€ 49.280,00
725	314849603	23/09/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS	154 E	22/09/2020	ZAE2D105E7	Secondo acconto pari al 30% del Progetto Int.19/2020	€ 13.221,26	31/10/2020	31/10/2020	1247-1248	25/09/2020	-36	-€	475.965,36	€ 13.221,26
726	314849641	23/09/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS	153 E	22/09/2020	Z7A2D0FBFC	Secondo acconto pari al 30% del Progetto Int.19/2020	€ 12.072,14	31/10/2020	31/10/2020	1245-1246	25/09/2020	-36	-€	434.597,04	€ 12.072,14
728	314963922	23/09/2020	POZZA 1865 S.R.L.	299	23/09/2020	Z152DEF800	MANUTENZIONE GIOCHI DELL'AREA	€ 25.780,19	22/11/2020	22/11/2020	1251	25/09/2020	-58	-€	1.495.251,02	€ 25.780,19
TOTALE													-4506	-€	18.889.943,71	€ 624.575,13
INDICE TEMPESTIVITA' PG TRANSAZ.COMM.													-30,24			

L'indicatore di tempestività dei pagamenti è calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.

Se non diversamente pattuito, la data di scadenza standard calcolata è quella di 30 giorni dalla data di ricevimento sul sistema di interscambio

La base di calcolo dell'indicatore è costruita in accordo a quanto previsto dal D.P.C.M. 22 settembre 2014, includendo il complesso delle operazioni di pagamento riconducibili alla nozione di "transazione commerciale" richiamata dalla normativa.

Il dato si riferisce ai pagamenti effettuati nel periodo dal 1° gennaio al 31marzo 2018.

Amministrazione che comportano "in via esclusiva o prevalente" una consegna di merci / prestazione di servizi e il relativo pagamento del prezzo;